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Meldeergebnis

Hessische Lange Strecken 2014

vom 18.01.2014 bis 19.01.2014

Dillenburg

Veranstalter: Hessischer Schwimmverband
Ausrichter: TV Dillenburg

6 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 7)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Gesamt

Aqua Sports Eschborn 5833 5/1 4/ 0 0/ 0 1/ 0 4/ 0 1/ 0 10/0
Erster Offenbacher SC 5190 18/8 5/ 0 4/ 0 3/ 0 15/ 0 5/ 0 32/0
Erster Sodener SC 4059 0/1 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 1/ 0 1/0
Frankenberger SV 5096 0/1 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
Gudensberger SG 5261 0/1 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
Hofheimer SC 4972 4/4 4/ 0 3/ 0 0/ 0 1/ 0 3/ 0 11/0
SC Oberursel 5113 2/1 0/ 0 0/ 0 1/ 0 2/ 0 0/ 0 3/0
SC Wfr. Fulda 4967 10/6 6/ 0 1/ 0 0/ 0 8/ 0 6/ 0 21/0
SC Wiesbaden 1911 4950 13/9 9/ 0 8/ 0 0/ 0 13/ 0 7/ 0 37/0
SCW Eschborn 4774 8/12 8/ 0 10/ 0 0/ 0 7/ 0 11/ 0 36/0
SG 1886 Weiterstadt 5257 5/4 4/ 0 0/ 0 1/ 0 5/ 0 3/ 0 13/0
SG ACT/Baunatal 5355 3/5 3/ 0 4/ 0 1/ 0 2/ 0 5/ 0 15/0
SG Frankfurt 4965 27/16 16/ 0 12/ 0 2/ 0 28/ 0 20/ 0 78/0
SG Mittelhessen 6403 0/1 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 1/ 0 1/0
SG Wetterau 4949 6/11 3/ 0 5/ 0 5/ 0 3/ 0 5/ 0 21/0
SSG Bensheim 4986 0/1 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
SV Blau-Gelb Dieburg 5363 1/0 1/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 2/0
SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 4951 5/4 0/ 0 0/ 0 0/ 0 5/ 0 5/ 0 10/0
SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058 8/8 4/ 0 6/ 0 1/ 0 7/ 0 3/ 0 21/0
SV Poseidon Limburg e. V. 5155 1/3 0/ 0 1/ 0 0/ 0 1/ 0 3/ 0 5/0
TSG 1887 Kassel-Ndzw. 5357 0/1 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
TSG Darmstadt 4991 0/1 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
TSV 1891 Kassel-Obzw. 5354 0/1 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
TSV Battenberg 5086 1/1 0/ 0 0/ 0 2/ 0 0/ 0 0/ 0 2/0
TSV Stadtallendorf 5161 0/4 0/ 0 0/ 0 2/ 0 0/ 0 2/ 0 4/0
TV 1846 e.V. Groß-Gerau 5150 0/1 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
TV 1862 Langen e.V. 5377 2/0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 2/ 0 0/ 0 3/0
TV Dillenburg 5144 10/5 2/ 0 3/ 0 2/ 0 7/ 0 6/ 0 20/0
TV Wetzlar 5388 4/4 4/ 0 4/ 0 1/ 0 4/ 0 4/ 0 17/0
Usinger TSG 5142 2/0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 2/ 0 0/ 0 3/0
VFS Rödermark 6615 0/1 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
Wfr. Fechenheim 5567 6/6 3/ 0 2/ 0 2/ 0 5/ 0 5/ 0 17/0
WSV Großkrotzenburg 4856 12/4 7/ 0 4/ 0 1/ 0 11/ 0 4/ 0 27/0

Gesamt für den Verband 153/126 85/0 69/0 32/0 132/0 100/0 418/0

Gesamtzahl der Meldungen
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Anzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Gesamt

Gesamt alle Vereine 153/126 85/0 69/0 32/0 132/0 100/0 418/0
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

18.01.2014 08:30 Uhr 08:30 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 1 400m Lagen weiblich
Wettkampf 2 400m Lagen weiblich Masters

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 1995 - 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 06:00,00 06:00,00 06:00,00 06:00,00 06:00,00 06:15,00 06:30,00 07:00,00

1. Rosalie Käthner 1997 SG Frankfurt 05:03,42
2. Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn 05:05,97
3. Carmen MAria Franiczek 1998 SG Frankfurt 05:06,00
4. Selina Celar 1999 Erster Offenbacher SC 05:10,00
5. Samira-Svea Erhart 1999 Erster Offenbacher SC 05:13,00
6. Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal 05:15,00
7. Bonnie Schmidt 1999 SG ACT/Baunatal 05:17,00
8. Leonie Hügenell 1999 SG Frankfurt 05:17,78
9. Anna Fehlinger 2001 Aqua Sports Eschborn 05:19,21

10. Luna Mertins 1999 SG Wetterau 05:20,17
11. Melanie Lienke 1999 SG Frankfurt 05:22,74
12. Johanna Braunberger 1998 SG Frankfurt 05:23,07
13. Sara Rizzetto 1999 Hofheimer SC 05:25,00
14. Katharina Will 1998 SC Wfr. Fulda 05:25,00
15. Dina Abdel-Fattah 2001 Erster Offenbacher SC 05:25,00
16. Carolina Walch 2000 Hofheimer SC 05:26,20
17. Ester Rizzetto 1999 Hofheimer SC 05:27,50
18. Johanna Bauer 1999 SCW Eschborn 05:28,76
19. Lea Fehlinger 2001 Aqua Sports Eschborn 05:29,63
20. Konstanze Klemet 1999 Usinger TSG 05:29,94
21. Natalie Wöltinger 2000 WSV Großkrotzenburg 05:32,63
22. Isabel Blanco Gonzalez 1998 TV Wetzlar 05:34,31
23. Nina Fischer 1997 Hofheimer SC 05:35,00
24. Chantal Franiczek 2000 SG Frankfurt 05:35,76
25. Melanie Guht 1998 SG Frankfurt 05:36,65
26. Hannah Plücker 2002 WSV Großkrotzenburg 05:37,89
27. Tabea Schäfer 2000 TV Wetzlar 05:41,82
28. Annina-Leonie Müller 2001 Aqua Sports Eschborn 05:44,47
29. Nina Berneaud 2000 TV Dillenburg 05:44,91
30. Charlotte Lang 1997 TV Wetzlar 05:46,31
31. Charlotte Schlaeger 2001 SG Frankfurt 05:48,58
32. Alina Bleuel 2000 SC Wfr. Fulda 05:50,00
33. Alina Linke 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:50,84
34. Fabienne Werner 2000 SG ACT/Baunatal 05:52,84
35. Jule Schnell 1997 SC Wfr. Fulda 05:53,56
36. Marlene Linz 2001 Erster Offenbacher SC 05:55,00
37. Michelle Hinkelmann 1996 SC Wfr. Fulda 05:55,00
38. Anja Fink 1996 SC Wfr. Fulda 05:57,50
39. Patrizia Maus 2000 Wfr. Fechenheim 05:58,09
40. Ann-Katrin Schmidt 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:00,00
41. Leonie Laier 2001 Wfr. Fechenheim 06:01,55
42. Donia Zrelli 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:01,93
43. Sara Panosetti 2001 SCW Eschborn 06:01,94
44. Giuliana Madera 2001 SG Frankfurt 06:05,41
45. Rosalie Kleyboldt 2003 SC Wiesbaden 1911 06:07,09
46. Kira Daum 2001 SG 1886 Weiterstadt 06:08,15
47. Emelie Engels 2001 SCW Eschborn 06:09,70
48. Leona Heidenreich 2002 WSV Großkrotzenburg 06:10,77
49. Anna Reschko 2002 SG Frankfurt 06:10,80
50. Maren Müller 2002 SG 1886 Weiterstadt 06:11,92
51. Christine Quadflieg 2002 SG Frankfurt 06:12,19
52. Katharina Sauerbier 2002 SG Frankfurt 06:13,12
53. Chenoa Thiele 2002 SG Frankfurt 06:14,63
54. Lili Marie Kramer 2003 SG Frankfurt 06:15,91
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Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
55. Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt 06:16,55
56. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 06:16,79
57. Nele Diessner 2002 SCW Eschborn 06:18,27
58. Chiara Kirsch 2002 SC Wfr. Fulda 06:22,90
59. Jasmina Brinkmann 2002 SG 1886 Weiterstadt 06:24,36
60. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 06:25,80
61. Jil Reisert 2002 WSV Großkrotzenburg 06:26,00
62. Lilly van den Busch 2002 SC Wiesbaden 1911 06:26,20
63. Rianne Lagerpusch 2003 SC Wiesbaden 1911 06:27,08
64. Selin Ince 2002 SC Wiesbaden 1911 06:28,14
65. Lotte Volk 2003 SCW Eschborn 06:30,15
66. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 06:31,61
67. Alicia Werlen 2003 SCW Eschborn 06:32,86
68. Michelle Böhm 2003 Wfr. Fechenheim 06:34,81
69. Nina Sophie Azirovic 2003 Erster Offenbacher SC 06:42,95
70. Laura Urban 2003 WSV Großkrotzenburg 06:43,21
71. Leoni Richter 2003 TV Wetzlar 06:43,29
72. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 06:47,36
73. Hanna Wagner 2003 TV 1862 Langen e.V. 06:48,00
74. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 06:56,66
75. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 06:56,99
76. Marieke Jacobs 2003 WSV Großkrotzenburg 06:58,73
77. Maria Schmeil 2003 SC Wiesbaden 1911 07:00,00
78. Johanna Wichmann 2003 SC Wiesbaden 1911 07:00,00

Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich Masters
Keine Pflichtzeiten

1. Eva-Maria Pieck 1989/AK25 TV Dillenburg 05:45,00
2. Anne-Kristin Ruess 1979/AK35 SG Wetterau 05:45,00
3. Sandra Hornig 1971/AK40 SV Blau-Gelb Dieburg 06:30,00
4. Meike Barchet 1978/AK35 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:30,00
5. Heike Pleines 1974/AK40 Aqua Sports Eschborn 06:51,93
6. Kerstin Uhlig 1960/AK50 SG Wetterau 06:55,00
7. Astrid Hegemann 1969/AK45 WSV Großkrotzenburg 07:15,00
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

18.01.2014 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:45 nach Abs. 1

Wettkampf 3 400m Lagen männlich
Wettkampf 4 400m Lagen männlich Masters

Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 1995 - 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 05:20,00 05:20,00 05:30,00 05:40,00 05:50,00 06:15,00 06:40,00 07:10,00

1. Valentin Schultz 1998 TSG Darmstadt 04:37,59
2. Markus Kruse 1999 SG Frankfurt 04:47,43
3. Julian Haller 1998 SG Frankfurt 04:56,66
4. Hendrik Schamber 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:59,39
5. Mirko Djordjevic 1995 Erster Offenbacher SC 05:01,25
6. Moritz Deibel 1997 SG Frankfurt 05:04,17
7. Robin Siegel 1996 SG Wetterau 05:05,00
8. Noah-Lars Gerullis 1997 Hofheimer SC 05:08,00
9. Adrian Darius Wilhelm 2000 SG Wetterau 05:09,65

10. Jan Niclas Wagner 1998 SG Frankfurt 05:09,73
11. Sebastian Böhm 1997 SC Wiesbaden 1911 05:10,00
12. Marco Panosetti 1998 SCW Eschborn 05:10,53
13. Scott McClymont 1998 Hofheimer SC 05:12,00
14. Thomas Latona 1997 SG Frankfurt 05:13,26
15. Roman Osipov 1999 SG ACT/Baunatal 05:14,00
16. Julian Mattusch 1999 SG Wetterau 05:14,26
17. Andreas Shenderov 1998 SG ACT/Baunatal 05:14,50
18. Pieter Rink 2000 TV Dillenburg 05:16,64
19. Pascal Bartoldus 1997 SG ACT/Baunatal 05:17,00
20. Jan Simon 1997 SG Wetterau 05:18,52
21. Veit Wenzel 1998 Hofheimer SC 05:20,00
22. Niklas Heelein 2000 Wfr. Fechenheim 05:20,76
23. Danny Schmidt 2001 SG ACT/Baunatal 05:22,42
24. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 05:29,60
25. Jasper Grünewald 2000 SG Frankfurt 05:30,90
26. Andre Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911 05:31,43
27. Fabian Guckelsberger 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 05:32,87
28. Lukas Schalk 1999 TV Dillenburg 05:34,07
29. Jonas Thalheimer 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:35,71
30. Alexander Morris 1999 SG Frankfurt 05:36,15
31. Maximilian Bacher 2000 SCW Eschborn 05:40,00
32. Finn Helmke 2000 SCW Eschborn 05:42,66
33. Jannik Fraatz 2003 SCW Eschborn 05:42,95
34. Denis Schmunk 2000 TV Wetzlar 05:43,76
35. Nils Kleinstück 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:44,16
36. Jonas Runge 2001 SC Wfr. Fulda 05:45,00
37. Moritz Hardt 2000 TV Wetzlar 05:45,72
38. Pascal Richter 2000 TV Wetzlar 05:45,76
39. Matthew Ostrem 2000 SCW Eschborn 05:46,55
40. Thomas Murphy 2002 SG Frankfurt 05:49,46
41. Henri Krekel 2001 SCW Eschborn 05:51,33
42. Luis Stritter 2001 SCW Eschborn 05:55,83
43. Niklas Hellmich 2002 WSV Großkrotzenburg 05:57,50
44. Lennart Enders 2001 SC Wiesbaden 1911 06:00,00
45. Leon Prinz 2002 WSV Großkrotzenburg 06:02,60
46. Erik Goldenstein 2002 SG Frankfurt 06:04,43
47. Tom-Christian Schneider 2001 SG Frankfurt 06:05,54
48. Jon Kantzenbach 2002 SC Wiesbaden 1911 06:07,13
49. Leon Stark 2001 TV Dillenburg 06:11,29
50. Michael Justus 2001 SC Wiesbaden 1911 06:12,67
51. Lennart Plaschke 2001 SC Wiesbaden 1911 06:13,18
52. Aaron Wilmes 2002 SG Wetterau 06:15,00
53. Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:20,65
54. Georg Buddensiek 2003 TV Wetzlar 06:28,79
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Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich
55. Lucas Urban 2003 WSV Großkrotzenburg 06:33,23
56. Nils Issermann 2002 SC Wiesbaden 1911 06:33,41
57. Elias Rausch 2002 VFS Rödermark 06:34,72
58. Sven Kruse 2003 SG Frankfurt 06:39,17
59. Konstantin Schneider 2003 SCW Eschborn 06:40,57
60. Moritz Epner 2003 SC Wiesbaden 1911 06:45,77
61. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 06:49,12
62. Jan-Christoph Düppe 2003 Erster Offenbacher SC 07:00,00
63. Lucas Pohl 2003 SCW Eschborn 07:00,50
64. Fynn Stein 2003 SCW Eschborn 07:09,54

Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich Masters
Keine Pflichtzeiten

1. Chris Djordjevic 1993/AK20 Erster Offenbacher SC 04:41,00
2. Felix Maier 1993/AK20 Erster Offenbacher SC 04:51,00
3. Dirk Janssen 1977/AK35 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:09,00
4. Frank Metzner 1962/AK50 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:40,00
5. Gerald Kristen 1963/AK50 Wfr. Fechenheim 07:00,00
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Abschnitt 3
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

18.01.2014 00:00 nach Abs. 2 00:00 nach Abs. 2 00:00 nach Abs. 2 00:45 nach Abs. 2

Wettkampf 5 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 6 5000m Freistil männlich
Wettkampf 7 800m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 8 1500m Freistil männlich Masters

Wettkampf 5 - 5000m Freistil weiblich
Jahrgang 2000 und älter
Pflichtzeit 01:10:00,00

1. Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal 01:04,50
2. Martina Eva Becker 1995 Erster Offenbacher SC 01:04:00,00
3. Melina Göbel 1998 SG Frankfurt 01:05:37,47
4. Johanna Braunberger 1998 SG Frankfurt 01:07:25,00
5. Isabel Blanco Gonzalez 1998 TV Wetzlar 00:00,00

Wettkampf 6 - 5000m Freistil männlich
Jahrgang 2000 und älter
Pflichtzeit 01:02:00,00

Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich Masters
Jahrgang 1949 und älter 1950 - 1959 1959 - 1974 1975 - 1984 1985 - 1994
Pflichtzeit 22:30,00 20:00,00 17:30,00 15:00,00 14:00,00

1. Anne-Kristin Ruess 1979/AK35 SG Wetterau 10:45,00
2. Sandra Hornig 1971/AK40 SV Blau-Gelb Dieburg 11:18,00
3. Heike Pleines 1974/AK40 Aqua Sports Eschborn 11:49,00
4. Eva-Maria Pieck 1989/AK25 TV Dillenburg 12:00,00
5. Astrid Hegemann 1969/AK45 WSV Großkrotzenburg 13:00,00
6. Susanne Strohbach 1989/AK25 Wfr. Fechenheim 13:00,00
7. Angelika Ballerstaedt 1962/AK50 SG Wetterau 13:14,98
8. Ursula-Beate Neißer 1957/AK55 Erster Offenbacher SC 13:58,00
9. Ute Klaus-Gabriel 1959/AK55 TSV Battenberg 14:45,00

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich Masters
Jahrgang 1949 und älter 1950 - 1959 1959 - 1974 1975 - 1984 1985 - 1994
Pflichtzeit 32:30,00 30:00,00 27:30,00 25:00,00 22:30,00

1. Johannes Gruber 1991/AK20 TV Dillenburg 19:12,50
2. Achim Schneider 1964/AK50 SV Gelnhausen 1924 e.V. 19:30,00
3. Eric Hausmann 1973/AK40 TSV Stadtallendorf 20:00,00
4. Rüdiger Reiß 1966/AK45 SG Wetterau 20:29,98
5. Sven Bartels 1979/AK35 SG Wetterau 20:49,97
6. Klaus Gütlich 1964/AK50 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 21:30,00
7. Alfred Hof 1968/AK45 TSV Stadtallendorf 22:00,00
8. Ulrich Schulze-Ganzlin 1958/AK55 SSG Bensheim 22:29,69
9. Uwe Beele 1960/AK50 Erster Offenbacher SC 23:00,00

10. Holger Gantner 1960/AK50 TSV 1891 Kassel-Obzw. 23:18,94
11. Gerald Kristen 1963/AK50 Wfr. Fechenheim 23:45,00
12. Peter Fourier 1950/AK60 SC Oberursel 25:00,00
13. Ingo Horwart 1964/AK50 Gudensberger SG 25:40,00
14. Dirk Hartwich 1973/AK40 Frankenberger SV 25:45,00
15. Helmut Mohr 1950/AK60 SG Wetterau 25:48,00
16. Thorsten Kramer 1967/AK45 TSV Battenberg 27:30,00
17. Hans-Jürgen Schröder 1959/AK55 TSG 1887 Kassel-Ndzw. 28:00,00
18. Walter Rippl 1941/AK70 SG 1886 Weiterstadt 32:30,00

Natrix
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Abschnitt 4
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

19.01.2014 08:30 Uhr 08:30 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 9 800m Freistil weiblich
Wettkampf 10 800m Freistil männlich

Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 1995 - 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 11:00,00 11:15,00 11:15,00 11:30,00 11:45,00 12:15,00 13:15,00 14:00,00

1. Johanna Braunberger 1998 SG Frankfurt 08:24,60
2. Rosalie Käthner 1997 SG Frankfurt 09:07,40
3. Carmen MAria Franiczek 1998 SG Frankfurt 09:10,00
4. Saskia Schwind 1997 Erster Offenbacher SC 09:28,48
5. Marcia-Mariel Erhart 1996 Erster Offenbacher SC 09:28,48
6. Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal 09:29,16
7. Michelle Hinkelmann 1996 SC Wfr. Fulda 09:40,00
8. Katharina Will 1998 SC Wfr. Fulda 09:45,00
9. Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn 09:51,51

10. Bonnie Schmidt 1999 SG ACT/Baunatal 09:52,42
11. Samira-Svea Erhart 1999 Erster Offenbacher SC 09:55,00
12. Melanie Lienke 1999 SG Frankfurt 09:57,28
13. Isabel Blanco Gonzalez 1998 TV Wetzlar 09:59,03
14. Ester Rizzetto 1999 Hofheimer SC 10:00,00
15. Anne Neidhardt 1996 SG Frankfurt 10:00,91
16. Hannah Lamers 1997 SG Frankfurt 10:02,27
17. Katharina Burkart 1996 SC Wfr. Fulda 10:02,55
18. Lea Friederike Hackmann 1997 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 10:03,87
19. Leonie Hügenell 1999 SG Frankfurt 10:04,60
20. Johanna Bauer 1999 SCW Eschborn 10:04,87
21. Lisa Berneaud 1998 TV Dillenburg 10:05,53
22. Luna Mertins 1999 SG Wetterau 10:07,62
23. Anna Fehlinger 2001 Aqua Sports Eschborn 10:08,44
24. Charlotte Lang 1997 TV Wetzlar 10:09,79
25. Celina Klärner 1997 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 10:10,48
26. Dina Abdel-Fattah 2001 Erster Offenbacher SC 10:21,23
27. Chantal Franiczek 2000 SG Frankfurt 10:23,37
28. Konstanze Klemet 1999 Usinger TSG 10:25,08
29. Tabea Schäfer 2000 TV Wetzlar 10:25,73
30. Melanie Guht 1998 SG Frankfurt 10:26,95
31. Giuliana Madera 2001 SG Frankfurt 10:28,51
32. Alina Bleuel 2000 SC Wfr. Fulda 10:30,25
33. Natalie Wöltinger 2000 WSV Großkrotzenburg 10:30,33
34. Donia Zrelli 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:30,56
35. Veronika Duda 1998 Usinger TSG 10:32,48
36. Nina Berneaud 2000 TV Dillenburg 10:33,39
37. Lea Fehlinger 2001 Aqua Sports Eschborn 10:34,82
38. Annina-Leonie Müller 2001 Aqua Sports Eschborn 10:41,15
39. Charlotte Schlaeger 2001 SG Frankfurt 10:44,18
40. Kira Daum 2001 SG 1886 Weiterstadt 10:46,25
41. Alina Linke 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:47,35
42. Corinna Zenser 2000 Erster Offenbacher SC 10:50,37
43. Jennifer-Nicole Faruga 1999 TV Dillenburg 10:50,39
44. Ann-Katrin Schmidt 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:51,36
45. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:55,02
46. Tabea Sander 1998 SG Frankfurt 10:58,29
47. Mara Simon 2000 SG Wetterau 11:01,53
48. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 11:03,55
49. Leonie Laier 2001 Wfr. Fechenheim 11:04,35
50. Hannah Plücker 2002 WSV Großkrotzenburg 11:08,07
51. Rosalie Kleyboldt 2003 SC Wiesbaden 1911 11:09,06
52. Sara Panosetti 2001 SCW Eschborn 11:11,61
53. Smilla Sulzbach 2001 SC Oberursel 11:11,62
54. Leona Heidenreich 2002 WSV Großkrotzenburg 11:12,47
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Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
55. Nele Schilling 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 11:12,96
56. Patrizia Maus 2000 Wfr. Fechenheim 11:13,08
57. Lionne Haber 2000 Aqua Sports Eschborn 11:21,67
58. Marlene Linz 2001 Erster Offenbacher SC 11:23,17
59. Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt 11:23,29
60. Nina Sophie Azirovic 2003 Erster Offenbacher SC 11:25,83
61. Tanja Lukic 2001 Erster Offenbacher SC 11:29,34
62. Johanna Kessler 2001 TV Dillenburg 11:29,42
63. Kira Fahrenbach 2000 SC Wfr. Fulda 11:30,00
64. Svenja Petermann 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:35,22
65. Lotte Volk 2003 SCW Eschborn 11:35,88
66. Valeska Krein 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:36,24
67. Jette Kappus 2002 Erster Offenbacher SC 11:36,90
68. Eloise Knaf 2001 SG Wetterau 11:38,48
69. Mara Heidelbach 2001 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 11:39,91
70. Susan Sparn 2002 WSV Großkrotzenburg 11:40,00
71. Laura Schnell 2000 SC Wfr. Fulda 11:40,00
72. Nora Leandra Boretzky 2002 SG Frankfurt 11:40,46
73. Jasmina Brinkmann 2002 SG 1886 Weiterstadt 11:41,10
74. Chenoa Thiele 2002 SG Frankfurt 11:42,32
75. Maren Müller 2002 SG 1886 Weiterstadt 11:44,28
76. Moa Sulzbach 2001 SC Oberursel 11:46,00
77. Katharina Sauerbier 2002 SG Frankfurt 11:46,60
78. Ruby Quarten 2001 WSV Großkrotzenburg 11:48,51
79. Rianne Lagerpusch 2003 SC Wiesbaden 1911 11:50,43
80. Tina Welsch 2001 TV Dillenburg 11:50,89
81. Emelie Engels 2001 SCW Eschborn 11:51,92
82. Anna-Lena Hanke 2002 TV Dillenburg 11:52,19
83. Natalija Reschko 2002 SG Frankfurt 11:52,75
84. Anna Reschko 2002 SG Frankfurt 11:53,73
85. Selin Ince 2002 SC Wiesbaden 1911 11:55,64
86. Lili Marie Kramer 2003 SG Frankfurt 11:56,23
87. Melissa Urhahn 2002 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 11:59,41
88. Leoni Richter 2003 TV Wetzlar 12:00,01
89. Michelle Böhm 2003 Wfr. Fechenheim 12:04,01
90. Lilly van den Busch 2002 SC Wiesbaden 1911 12:04,65
91. Dominique-Amelie Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 12:05,09
92. Pamela Kuhne 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 12:10,40
93. Jil Reisert 2002 WSV Großkrotzenburg 12:11,00
94. Dana Grahnert 2001 TV 1862 Langen e.V. 12:11,45
95. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 12:11,56
96. Lara Rodowski 2002 WSV Großkrotzenburg 12:11,87
97. Laura Urban 2003 WSV Großkrotzenburg 12:11,98
98. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 12:12,16
99. Marie Bingemer 2001 Wfr. Fechenheim 12:13,91

100. Paula Janovsky 2002 Erster Offenbacher SC 12:17,16
101. Nele Diessner 2002 SCW Eschborn 12:17,43
102. Paula Derieth 2002 SG Frankfurt 12:19,59
103. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 12:20,61
104. Mia-Felicia Laufenberg 2003 Erster Offenbacher SC 12:22,04
105. Nina Antoni 2002 WSV Großkrotzenburg 12:25,78
106. Marlene Rinnert 2002 Erster Offenbacher SC 12:27,79
107. Teresa Amborn 2002 Erster Offenbacher SC 12:28,57
108. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 12:28,74
109. Christine Quadflieg 2002 SG Frankfurt 12:33,48
110. Alexandra Gamze 2002 SG Frankfurt 12:37,06
111. Erna Freischlad 2002 TV Dillenburg 12:41,31
112. Victoria Vatter 2002 Erster Offenbacher SC 12:41,82
113. Dena Yaghmai 2002 SC Wiesbaden 1911 12:46,57
114. Lynn van den Busch 2002 SC Wiesbaden 1911 12:48,17
115. Chiara Kirsch 2002 SC Wfr. Fulda 12:50,00
116. Saskia Schuffenhauer 2002 Wfr. Fechenheim 12:51,91
117. Calista-Cara Erhart 2003 Erster Offenbacher SC 12:57,77
118. Maria Schmeil 2003 SC Wiesbaden 1911 12:59,15
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Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
119. Katharina Reihle 2002 SC Wiesbaden 1911 12:59,42
120. Alicia Werlen 2003 SCW Eschborn 13:00,51
121. Rieke Wieczorek 2003 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 13:09,26
122. Hanna Wagner 2003 TV 1862 Langen e.V. 13:09,99
123. Marieke Jacobs 2003 WSV Großkrotzenburg 13:25,00
124. Antonia Dargatz 2003 SG Frankfurt 13:30,00
125. Jule Behrens 2003 SG Frankfurt 13:30,00
126. Letizia Madera 2003 SG Frankfurt 13:30,00
127. Merle Heukelbach 2003 SG 1886 Weiterstadt 13:35,52
128. Anica Tröster 2003 SC Wiesbaden 1911 13:42,66
129. Alice Kremser 2003 SC Wfr. Fulda 13:45,00
130. Johanna Wichmann 2003 SC Wiesbaden 1911 13:49,72

Wettkampf 10 - 800m Freistil männlich
Jahrgang 2003 und älter
Pflichtzeit 09:15,00

1. Markus Kruse 1999 SG Frankfurt 09:15,00
2. Thomas Latona 1997 SG Frankfurt 09:15,00
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Abschnitt 5
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

19.01.2014 00:00 nach Abs. 4 00:00 nach Abs. 4 00:00 nach Abs. 4 01:00 nach Abs. 4

Wettkampf 11 1500m Freistil männlich
Wettkampf 12 1500m Freistil weiblich

Wettkampf 11 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 1995 - 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 19:30,00 20:00,00 20:30,00 21:00,00 21:30,00 22:30,00 23:30,00 26:00,00

1. Marco Panosetti 1998 SCW Eschborn 16:58,00
2. Hendrik Schamber 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V. 16:58,67
3. Christopher Fischer 1995 SC Wfr. Fulda 17:10,00
4. Conrad Martin 1995 SC Wfr. Fulda 17:15,00
5. Emanuel Nörrenberg 1995 TSV Stadtallendorf 17:25,00
6. Philip Wright 1996 Erster Offenbacher SC 17:39,85
7. Thomas Latona 1997 SG Frankfurt 17:41,41
8. Julian Olbrich 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V. 17:44,69
9. Sebastian Böhm 1997 SC Wiesbaden 1911 17:45,33

10. Sewa Antonov 1996 SC Wiesbaden 1911 17:50,00
11. Jan Niclas Wagner 1998 SG Frankfurt 17:52,84
12. Jasper Grünewald 2000 SG Frankfurt 18:01,89
13. Andre Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911 18:02,78
14. Tom Henri Lindner 1999 SG Wetterau 18:06,56
15. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 18:07,33
16. Niklas Heelein 2000 Wfr. Fechenheim 18:10,54
17. Markus Kruse 1999 SG Frankfurt 18:14,86
18. Pieter Rink 2000 TV Dillenburg 18:20,96
19. Adrian Darius Wilhelm 2000 SG Wetterau 18:22,99
20. Kai Maibaum 1995 SG Wetterau 18:29,13
21. Moritz Deibel 1997 SG Frankfurt 18:43,76
22. Pascal Bartoldus 1997 SG ACT/Baunatal 18:50,06
23. Scott McClymont 1998 Hofheimer SC 18:55,00
24. Patrik Putala 1997 Hofheimer SC 18:55,00
25. Nikola Djordjevic 1999 Erster Offenbacher SC 18:57,53
26. Veit Wenzel 1998 Hofheimer SC 19:00,00
27. Julian Haller 1998 SG Frankfurt 19:11,90
28. Daniel Fodor 1995 SG Mittelhessen 19:15,00
29. Tobias Fink 1996 SC Wfr. Fulda 19:15,00
30. Danny Schmidt 2001 SG ACT/Baunatal 19:15,00
31. Leon Müller 1997 SC Wfr. Fulda 19:15,50
32. Andreas Shenderov 1998 SG ACT/Baunatal 19:16,71
33. Philipp Karpov 2000 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 19:18,08
34. Alexander Morris 1999 SG Frankfurt 19:20,38
35. Maximilian Bacher 2000 SCW Eschborn 19:30,00
36. Tobias Nörrenberg 1999 TSV Stadtallendorf 19:30,00
37. Lukas Schalk 1999 TV Dillenburg 19:31,29
38. Henri Krekel 2001 SCW Eschborn 19:41,07
39. Finn Helmke 2000 SCW Eschborn 19:51,80
40. Tom Weber 1998 SG Wetterau 19:56,63
41. Gavin Grenzemann 2001 SG ACT/Baunatal 20:00,00
42. Jonas Runge 2001 SC Wfr. Fulda 20:00,00
43. Leon Prinz 2002 WSV Großkrotzenburg 20:12,82
44. Pedro Schäfer 2000 SG 1886 Weiterstadt 20:14,48
45. Oliver Wölbing 1999 Erster Sodener SC 20:15,00
46. Marcel Schade 1999 SG Frankfurt 20:20,57
47. Niklas Hellmich 2002 WSV Großkrotzenburg 20:20,64
48. Matthew Ostrem 2000 SCW Eschborn 20:26,15
49. Lennart Enders 2001 SC Wiesbaden 1911 20:28,31
50. Denis Schmunk 2000 TV Wetzlar 20:29,99
51. Pascal Richter 2000 TV Wetzlar 20:29,99
52. Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 20:33,35
53. Marcel Böhm 2000 Wfr. Fechenheim 20:37,13
54. Lennart Plaschke 2001 SC Wiesbaden 1911 20:47,43
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Wettkampf 11 - 1500m Freistil männlich
55. Luis Stritter 2001 SCW Eschborn 20:50,86
56. Tom-Christian Schneider 2001 SG Frankfurt 20:55,09
57. Fabian Guckelsberger 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 20:55,27
58. Elijah Erhart 2000 Erster Offenbacher SC 21:01,42
59. Nils Verheyen 2001 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 21:05,86
60. Tillmann Wagner 2000 SCW Eschborn 21:07,40
61. Moritz Hardt 2000 TV Wetzlar 21:12,21
62. Jon Kantzenbach 2002 SC Wiesbaden 1911 21:13,95
63. Thomas Murphy 2002 SG Frankfurt 21:16,54
64. Marvin Kreis 2001 SV Poseidon Limburg e. V. 21:21,20
65. Linus Sasse 2001 Wfr. Fechenheim 21:23,54
66. Thomas Ott 2000 Wfr. Fechenheim 21:26,02
67. Erik Goldenstein 2002 SG Frankfurt 21:38,50
68. Nils Handke 2001 Wfr. Fechenheim 21:40,66
69. Maximilian Skalski 2002 TV Dillenburg 21:45,07
70. Lucas Urban 2003 WSV Großkrotzenburg 21:47,17
71. Roko Cetinjan 2002 SG Frankfurt 21:47,82
72. Jannik Fraatz 2003 SCW Eschborn 21:49,27
73. Aaron Wilmes 2002 SG Wetterau 21:55,00
74. Georg Buddensiek 2003 TV Wetzlar 21:58,98
75. Jan Kümmel 2001 Aqua Sports Eschborn 22:11,23
76. Dennis Gosniz 2001 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 22:13,82
77. Caner Özkan 2001 SG Frankfurt 22:19,02
78. Nicolas Krüger 2003 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 22:22,13
79. Kaspar Wagner 2001 SCW Eschborn 22:23,04
80. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 23:28,69
81. Sven Kruse 2003 SG Frankfurt 23:35,32
82. Moritz Epner 2003 SC Wiesbaden 1911 23:58,06
83. Tom Nels 2003 SG 1886 Weiterstadt 24:48,68
84. Jan-Christoph Düppe 2003 Erster Offenbacher SC 25:00,00
85. Konstantin Schneider 2003 SCW Eschborn 25:24,63
86. Lucas Pohl 2003 SCW Eschborn 25:25,54
87. David Kreis 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 25:25,85
88. Michael Schäfer 2003 SG Frankfurt 25:30,00
89. Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt 25:43,57
90. Nils Müller 2003 SC Wfr. Fulda 25:50,00

Wettkampf 12 - 1500m Freistil weiblich
Jahrgang 2003 und älter
Pflichtzeit 19:50,00

1. Carmen MAria Franiczek 1998 SG Frankfurt 17:30,00
2. Melina Göbel 1998 SG Frankfurt 17:41,42
3. Johanna Braunberger 1998 SG Frankfurt 17:50,82
4. Martina Eva Becker 1995 Erster Offenbacher SC 18:00,00
5. Bonnie Schmidt 1999 SG ACT/Baunatal 18:37,48
6. Lisa Berneaud 1998 TV Dillenburg 19:10,03
7. Lea Friederike Hackmann 1997 SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 19:14,61
8. Annika Gruber 1996 TV Dillenburg 19:20,00
9. Nathalie Pohl 1994 TV Dillenburg 19:42,31

10. Melanie Lienke 1999 SG Frankfurt 00:00,00
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